CAPUT III.

Vers. 1. *est*, (*Non habetur in cod.*) — *5.* *est,*
(Nec habetur in cod.) — *6.* *hunc*, (*Deest in cod.*)
— *8.* *quidam nos, nos quidam*. — *9.* *ergo ? igitur ?*
— *22.* *credunt in eum, in eum credunt*. — *25.* *pro-*
posuit, posuit. — *26.* *est ex fide, ex fide est*. — *30.* *est,*
(Non habetur in cod.) — *Ibid.* *justificat, justificavit*.

CAPUT IV.

Vers. 5. *dicit Scriptura, Scriptura dicit*. — *9.*
etiam, (*Deest in cod.*) — *11.* *et illis, illis*. — *12.*
non iis tantum qui sunt ex circumcisione, sed et
eis qui sectantur, eorum qui non solum ex circum-
cisione sunt, sed eorum qui sequuntur. — *Ibid.* *quæ*
est in præputio : (Desunt in cod.) — *14.* *abolita est*
(Adduntur in cod.) — *16.* *solum, tantum*. — *Ibid.*
pater est, est pater. — *17.* *cui credidisti, cui*
credidit. — *Ibid.* *vocat ea quæ, vocat quæ*. — *Ibid.* *tan-*
quam ea quæ, tanquam quæ. — *18.* *ei*, (*Non est in*
cod.) — *Ibid.* *et arena maris, velut arena quæ est in*
litore maris. — *19.* *infirmatus est fide, est infirma-*
tus in fide. — *Ibid.* *emortuum, et mortuum*. — *Ibid.*
esset annorum, annorum esset. — *23.* *autem, enim*.

CAPUT V.

Vers. 1. *ergo igitur*. — *2.* *et habemus accessum*
per fidem in gratiam istam, et accessum habemus fi-
dem in gratia ista. — *5.* *autem non, autem nos*
non. — *6.* *est ? (vers. 7.)* *Vix, est ? justus pro in-*
justis ? Vix. — *Ibid.* *forsitan quis, forsitan et quis*.
— *8.* *charitatem suam, suam charitatem*. — *Ibid.*
quoniam cum, quoniam si cum. — *9.* *nunc justifi-*
cati, justificati nunc. — *11.* *nunc, (Deest in cod.)* —
12. *peccatum in hunc mundum, in hunc mundum*
peccatum. — *13.* *enim, (Deest in cod.)* — *Ibid.* *es-*
set, erat. — *18.* *in omnes homines, omnes homines*.
— *Ibid.* *sic, ita*. — *Ibid.* *in omnes, omnes*. — *20.*
ut abundaret, ut ibi abundaret. — *Ibid.* *abundavit,*
abundaret. — *Ibid.* *gratia, et gratia*. — *21.* *in mor-*
tem, in morte.

CAPUT VI.

Vers. 2. *vivemus, vivimus*. — *4.* *Christus surre-*
xit, Surrexit Christus. — *8.* *autem, enim*. — *Ibid.*
Christo, illo. — *11.* *Domino nostro, (Desunt in cod.)*
— *14.* *enim vobis, enim in vobis*. — *16.* *exhibetis,*
exhibuistis. — *Ibid.* *obeditis, obedistis*. — *18.* *autem,*

(*Deest.*) — *19.* *ita, nunc, ita et tunc*. — *20.* *fuisistis,*
eratis — *21.* *ergo, enim*. — *Ibid.* *in illis ; (Desunt.)*

CAPUT VII.

Vers. 2. *ejus*, (*Non habetur in cod.*) — *3.* *viri,*
(Deest in cod.) — *4.* *fructificemus, fructificaremus*.
— *13.* *operatum est mihi, mihi operatum est*. —
Ibid. *peccans peccatum, peccatum peccans*. — *19.*
bonum, (Additur in cod.) — *20.* *in non operor,*
non ego operor. — *21.* *igitur, autem*. — *23.* *alium,*
alteram.